
Dodatek ke smlouvě o dílo Oprava školního hřiště n I . ZS Hořovice - horní část 

D O D A T E K Č. 1 K E SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřený dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 
(dále jen „dodatek") 

„Oprava školního hřiště u 1. ZŠ Hořovice - horní část" 

č. zhotovitele 

mezi: 

Název: Městské sportovní centrum Hořovice 

IČO: 06171150 

Adresa sídla: Ke stadionu 1385/1, Hořovice 268 01 

Osoba oprávněná k zastupování ve věcech smluvních: Jaroslav Sedlák, ředitel 

Osoba oprávněná k zastupování ve věcech technických 
(kontaktní osoba): Ing. Milan Šnajrd, vedoucí odboru technického a dopravního Městského 

úřadu Hořovice, tel. č. 311 545 322, email:snajdr@mesto-horovice.cz 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 0800 

(dále jen „objednatel" - na straně jedné) 

a 

Název: T U B E K O SPORT spol. s r.o. 

IČO: 49825020 

DIČ: CZ49825020 

Adresa sídla: Na armádě 364, 270 62, Rynholec 

Právní forma: spol. s r.o. 

Zápis v obchodním rejstříku: U Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 32892 

Osoba oprávněná k zastupování ve věcech smluvních: Ing. Ivan Šretter a p. Václav Tuček, 
jednatelé společnosti 

Osoba oprávněná k zastupování: Ing. Ivan Šretter a p. Václav Tuček 

ve věcech technických (kontaktní osoba, telefonní kontakt, email): Ing. Ivan Šretter, 606 417 938, 
sretter@tubeko.cz 

Bankovní spojení: KB a.s. Nové Strašecí 

Číslo účtu: 

(dále jen „zhotovitel" - na straně druhé) 

l 

mailto:snajdr@mesto-horovice.cz
mailto:sretter@tubeko.cz


Dodatek ke smlouvě o dílo Oprava školního hřiště u I . ZS Hořovice - horní část 

2 Předmět díla 

2.1 Předmětem díla je zhotovitelův závazek provést dílo, které spočívá v provedení kompletních prací 
nutných k opravě v školního hřiště u 1. ZŠ Hořovice - horní část, tj. zejména provedení očištění 
plochy od mechanických nečistot, oříznutí povrchu po obvodu plochy, lokální oprava stávajícího 
povrhu, penetrace sportovního povrchu, nová vrstva sportovního povrchu červené barvy, lajnování 
v rozsahu 24x12m pro herní vyžití volejbalu, basketbalu, nohejbalu, dodávka a instalace dvou 
basketbalových desek s koši, dodávka a instalace ochranné sítě zelené barvy se specifikací 4mm, 
oko 12 cm o velikosti 28m x 3m, úprava přístupové cesty. 

Smluvní strany se dohodly na změně ujednání v následujícím odstavci Smlouvy o dílo: 

5 Platební podmínky 

5.1 Zálohové platby se nesjednávají a nebudou poskytovány. 

5.2 Úhrada ceny díla bude realizována objednatelem na základě konečného daňového dokladu 
vystavovaného po protokolární předání díla základě soupisu skutečně a řádně provedených prací 
potvrzeného objednatelem a odsouhlasených technickým dozorem stavebníka objednatele (dále 
jen „TDS"). Faktura musí být vystavena nejpozději k poslednímu dni příslušného kalendářního 
měsíce. 

5.3 Splatnost daňových dokladů (faktur) se řídí následujícím splátkovým kalendářem. 

a) 450.000,- Kč bez DPH bude splatné do 30-ti od doručení vystaveného daňového dokladu 
(faktury) objednateli. 

b) 132.111,10 Kč bez DPH bude splatné nejpozději do 31.1.2020 

5.4 Daňový doklad (faktura) je uhrazen dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. Platba 
bude provedena na účet zhotovitele uvedený na faktuře. 

5.5 Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plnění pořizuje výlučně pro svoji ekonomickou činnost, a proto 
bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

5.6 Veškeré Účetní doklady (faktury) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu a náležitosti 
uvedené v této smlouvě, případně i další náležitosti, jejichž požadavek objednatel písemně sdělí 
zhotoviteli po podpisu této smlouvy. V případě, že účetní doklady (faktury) nebudou obsahovat 
požadované náležitosti, je objednatel oprávněn je vrátit zpět k doplnění, lhůta splatnosti počne 
běžet znovu od doručení řádně opraveného dokladu. 

5.7 Postoupení nebo zastavení pohledávek zhotovitele vůči objednateli z této smlouvy je možné jen na 
základě předchozího písemného souhlasu objednatele, jinak je takové postoupení nebo zastavení 
pohledávky neúčinné. 

5.8 Vypouští se. 

2 



Dodatek ke smlouvě o dílo 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

Oprava školního hřiště u 1. ZS Hořovice - horní část 

Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem všemi smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru 
smluv. 

Tento dodatek lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma 
smluvními stranami. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní 
strana obdrží dva. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek ke smlouvě vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za 
účelem splnění povinnosti uveřejnění této smlouvy se smluvní strany dohodly, že ji do registru smluv 
zašle město Beroun neprodleně, nejdéle však do 15 dnů, po jejím podpisu všemi smluvními stranami. 
Město Beroun zveřejní tuto smlouvu i na svém profilu zadavatele. 

Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek ke smlouvě byl zveřejněn na oficiálních webových 
stránkách města Hořovice, a to včetně všech případných příloh a dodatků a bez časového omezení, s 
výjimkou informací, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k 
informacím. 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství 
podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek. 

Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů. Uzavření tohoto dodatku smlouvy o dílo bylo odsouhlaseno usnesením Rady 
města Hořovice č / ^ O ? . dne...<2:Ý.-.?.-...Z'T/rí.Město Hořovice prohlašuje ve smyslu ustanovení 
§ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny 
všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání. 

Osoby podepisující tento dodatek svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění zastupovat smluvní 
stranu. 

Obě strany smlouvy prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před jejím podpisem přečetly, že s jejím 
obsahem souhlasí a že tento dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož jejich oprávnění 
zástupci připojují své podpisy. 

2 ? . ? . V Hořovicích dne ...í. 2019 V Rynholci dne 

Městské sportovní centrum Hořovice 
Ke Stadionu 1385/1, 268 0 1 Hořovice 

IČ: 06171150, DIČ: CZ06171150 

t 
Jaroslav Sedlák 

ředitel 

Ing. Ivan Šretter a p. Václav Tuček 

jednáte, spoiednos* 

TUBEKO SPORT 
spol. s r.o. 

Na armádě 364 \£J 
270 62 Rynholec 

IČO: 49825020, DIČ: CZ49825020 


